

დღე: 13/01/2020

3 12:32

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

206343991

სსიპ - ლაბორატორიული კვლევითი ცენტრი

245645235

ტრანსპორტირებით

7 ქ. ბათუმი გორგილაძის ქუჩა 88

ტრანსპორტირების დაწვევის ადგილი (მისამართი)

8 ქ. ბათუმი ქვედა სამება

ტრანსპორტირების დამთავრების ადგილი (მისამართი)

9 სხვა ტრანსპორტირების სახე

10 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი მისამბელო

11 მძღოლის პირადი ნომერი

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი 0.00

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

რიგითი №	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ფასი * ერთეულის ფასი	საქონლის ფასი *
I	II	III	IV	V	VI	VII
1	MEHMET EFENDI-თურქული ყავა	8690627121206	ცალი	2.0000	5.6000	11.2000
2	ალუბალი, ნატ. წვენი, ჩვენი, მუყაო, 1ლ	4860009120477	ცალი	2.0000	3.1500	6.3000
3	ანანასი, ნატ. წვენი, კამპა, მუყაო, თელიანი, 1ლ	4860009120217	ცალი	1.0000	4.4500	4.4500
4	ბარამბო-შოკ/კანფეტი BELOO კარამელი -ბისკვიტი ვაფლით 200გრ	4860009788882	ცალი	1.0000	2.2500	2.2500
5	ბარამბო-შოკ/კანფეტი CHOCOLETA ვაფლის ფირფიტით 200გრ	4860009788820	ცალი	1.0000	2.2500	2.2500
6	ვაშლი, ნატ. წვენი, ჩვენი, თელიანი, მუყაო, 1ლ	4860009120491	ცალი	1.0000	3.1500	3.1500
7	ნაბელავი, მინ. წყალი, პეტი, 0.5ლ	4865602000058	ცალი	10.0000	0.7900	7.9000
8	ყველი სულგუნი (ბოლნისი) (ქ)	2004705	კილოგრამი	0.6580	17.5100	11.5200
9	ყურძენი რენდგლობი ვარდისფერი	2007631	კილოგრამი	1.0420	5.6000	5.8400
10	ყურძენი რენდგლობი თეთრი	2007633	კილოგრამი	0.9560	4.6000	4.4000
11	შოკ.გრილიაჟი ჰაეროვანი ნუგა და რბილი გრილიაჟი 6კგ	2005950	კილოგრამი	0.3400	20.4100	6.9400
12	წითელი, ფორთოხალი, ნატ. წვენი, კამპა, მუყაო, 100%, 1ლ	4860009120293	ცალი	1.0000	4.4500	4.4500

13 197.35 ას ოთხმოცდაჩვიდმეტი ლარი და ოცდათხუთმეტი თეთრი  
თანხა სულ (სატყვეურად)



14 ინდირა მამულაძე  
გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი) და გვარი

15 როლანდ ფუტყარაძე  
მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი) და გვარი

16

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 შენიშვნა

\* დღგ-ს გადახდისთვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადახდისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით



1 სასაქონლო ზედნადები № ელ-0502716645

2 14/01/2020  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 13:57  
დრო (საათი, წუთი)

4 სს გუდვილი 206343991  
გამყიდველის(გამგზავნის) დასახელება ან სახელი და გვარი  
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 სსიპ - ლაბორატორიული კვლევითი ცენტრი 245645235  
მყიდველის(მიმღების) დასახელება ან სახელი და გვარი  
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

6 ტრანსპორტირებით  
მიწოდების სახე

7 ქ. ბათუმი გორგილაძის ქუჩა 88  
ტრანსპორტირების დაწვევის ადგილი (მისამართი)

8 ქვედა სამება  
ტრანსპორტირების დამთავრების ადგილი (მისამართი)

9 სხვა  
ტრანსპორტირების სახე

10  
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი მისამბელი

11 მძღოლის პირადი ნომერი

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი 0.00

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

რიგითი №	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი *	საქონლის ფასი *
I	II	III	IV	V	VI	VII
1	აჩმა ყველით (ბათ)	9905424	ცალი	5.0000	2.6900	13.4500
2	ბადრიჯნის რულეტი ნიგვზით	2017603	კილოგრამი	0.3300	25.5200	8.4200
3	ბულგარული მარინადში	2017612	კილოგრამი	0.3920	17.5000	6.8600
4	თხილი მრგვალი (გარჩეული) (300გრ.)	4860108400456	ცალი	3.0000	12.8000	38.4000
5	მზესუმზირის ზეთი - Basso 1000 მლ	8004123005227	ცალი	1.0000	6.9500	6.9500
6	პური ბატონი უ/ზ თეთრი	9907111	ცალი	1.0000	0.9000	0.9000
7	სანტე-რძე კალციტ უცხიმო 1ლ	4860051001304	ცალი	1.0000	4.1500	4.1500
8	საქონლის რბილი - ასაწონი	2020107	კილოგრამი	0.6600	24.9500	16.4700
9	ქათამი ტაბაკა შემწვარი (ცალი)	9905209	ცალი	1.0000	14.5000	14.5000
10	ქათმის კუჭ-მაჭი ქონდრით (ცივი)	2011266	კილოგრამი	0.6020	20.9500	12.6100
11	ყურმენი რენდგლობი თეთრი	2007633	კილოგრამი	1.0480	4.6000	4.8200
12	ხაჭაპური "მეგრული" (დიდი)	9905012	ცალი	1.0000	9.5000	9.5000

13 144.68 ას ორმოცდაოთხი ლარი და სამოცდარვა თეთრი  
თანხა სულ (სიტყვიერად)

14 სოფიკო იმნაძე  
გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი) და გვარი

15 როლანდი ფუტკარაძე  
მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი) და გვარი

16  
ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 შენიშვნა



\* დღგ-ს გადასახდელისთვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადასახდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზისჩათვლით

0502716645

# სასაქონლო ზედნადების დანართი

საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი *	საქონლის ფასი *
	III	IV	V	VI	VII
II	9851	ცალი	2.0000	0.1000	0.2000
13 პოლიეთილენი პარკი (ლოგოთი) დიდი	9002956052356	ცალი	1.0000	7.4500	7.4500
14 საქონლის საექიმო ძევი 400გრ	13	144.68	ას ორმოცდაოთხი ლარი და სამოცდარვა თეთრი თანხა სულ (სიტყვიერად)		

14 გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი) და გვარი

15 მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი) და გვარი

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

19 შენიშვნა



\* დღგ-ს გადამხდელისთვის დღგ-ს ჩაბარების მომენტისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზისათვის

15/01/2020

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3

14:37

დრო (საათი, წუთი)

ადგილი

206343991

5

სსიპ - ლაბორატორიული კვლევითი ცენტრი

245645235

საქონლის (გამგზავნის) დასახელება ან სახელი და გვარი

საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

მყიდველის(მიმღების) დასახელება ან სახელი და გვარი

საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

6

ტრანსპორტირებით

7 ქ. ბათუმი გორგილამის ქუჩა 88

ტრანსპორტირების დაწესების ადგილი (მისამართი)

მიწოდების სახე

8 ქ. ბათუმი ქვედა სამება

ტრანსპორტირების დამთავრების ადგილი (მისამართი)

9

სხვა

ტრანსპორტირების სახე

10

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამართი

11

მძღოლის პირადი ნომერი

12

გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

0.00

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

რიგითი №	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ფასი *	საქონლის ფასი *
I	II	III	IV	V	VI	VII
1	hutesa-ზეთისხილი შავი უკურკო(შუშა) 935მლX6 (ჰუტ)	8426622203414	ცალი	1.0000	9.1500	9.1500
2	აჩმა ყველით (ბათ)	9905424	ცალი	2.0000	2.6900	5.3800
3	ბადრიჯნის რულეტი ნიგვზით	2017603	კილოგრამი	0.4140	25.5100	10.5600
4	ბულგარული მარინადში	2017612	კილოგრამი	0.4740	17.5100	8.3000
5	თეთრი პური „ბატონი“ (500გრ)	4860004390240	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000
6	კალმახი ცოცხალი (ქ)	2002465	კილოგრამი	0.8280	13.9000	11.5100
7	პოლიეთილენი პარკი (ლოგოთი) დიდი	9851	ცალი	1.0000	0.1000	0.1000
8	სალათი "ქათმის"	2017301	კილოგრამი	0.4520	24.8900	11.2500
9	ქათამი ტაბაკა შემწვარი (ცალი)	9905209	ცალი	1.0000	14.5000	14.5000
10	ყველი სულგუნი	2001464	კილოგრამი	0.6880	17.5000	12.0400
11						
12						

13

85.79 ოთხმოცდახუთი ლარი და სამოცდაცხრამეტი თეთრი

თანხა სულ (სიტყვიერად)

14

ინდირა მამულაძე

გამყიდველი(გამგზავნი) საქონლის ჩაბარება და დასტურებისათვის პირი (თანამდებობა/სახელი) და გვარი

15

როლანდ ფუტკარაძე

მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი) და გვარი

16



17

ხელმოწერა

18

მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა

\* დღე-ს გადასახდელისთვის დღე-ს ჩათვლით, აქციზის გადასახდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღე-ს და აქციზისჩათვლით

ზედნადები № ელ-0503143065

3 13:33

დრო (საათი, წუთი)

991

5

სსიპ - ლაბორატორიული კვლევითი ცენტრი

245645235

მყიდველის(მიმღების) დასახელება ან სახელი და გვარი

საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

6 ტრანსპორტირებით

7 ქ. ბათუმი გორგილაძის ქუჩა 88

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 ქ. ბათუმი ქვედა სამება

ტრანსპორტირების დამთავრების ადგილი (მისამართი)

9 სხვა

ტრანსპორტირების სახე

10

სატრანსპორტო საშუალების სახელწიფო ნომერი

მისამბელი

11 მძღოლის პირადი ნომერი

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

0.00

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

რიგითი №	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი *	საქონლის ფასი *
I	II	III	IV	V	VI	VII
1	ბადრიჯნის რულეტი ნიგვზით	2017603	კილოგრამი	0.4080	25.4900	10.4000
2	ბულგარული მარინადში	2017612	კილოგრამი	0.6620	17.4900	11.5800
3	თეთრი პური „ბატონი“ (500გრ)	4860004390240	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000
4	პოლიეთილენი პარკი (ლოგოთი) დიდი	9851	ცალი	1.0000	0.1000	0.1000
5	სალათი "ქათმის"	2017301	კილოგრამი	0.4280	24.9100	10.6600
6	ფორთოხალი (იმპ)	2002348	კილოგრამი	1.8060	2.8000	5.0600
7	ქათამი ტაბაკა შემწვარი (ცალი)	9905209	ცალი	1.0000	14.5000	14.5000
8	ყურძენი რენდგლობი ვარდისფერი	2007631	კილოგრამი	0.5800	5.6000	3.2500
9	ხბოს ჩაშუშული	2010211	კილოგრამი	0.6900	54.9000	37.8800
10						
11						
12						

13 96.43 ოთხმოცდათექვსმეტი ლარი და ორმოცდასამი თეთრი

თანხა სულ (სიტყვიერად)

14 ინდირა მამულაძე

გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე პასუხისმოსობილი პირი

15 როლანდ ფუტკარაძე

მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი) და გვარი

16



17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა

\* დღე-ს გადასახადების დღე-ს ჩათვლით, აქციზის გადასახადებისათვის აქციზურ საქონელზე, დღე-ს და აქციზისჩათვლით

ზედნადები № ელ-0503376142

3 14:25  
დრო (საათი, წუთი)

4 **საქმიანი** 206343991 5 **სსიპ - ლაბორატორიული კვლევითი ცენტრი** 245645235

გამყიდველის(გამგზავნის) დასახელება ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი მყიდველის(მიმღების) დასახელება ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

6 **ტრანსპორტირებით** 7 **ქ. ბათუმი გორგილაძის ქუჩა 88** ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 **ქ. ბათუმი ქვედა სამება** ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

მიწოდების სახე

9 **სხვა** ტრანსპორტირების სახე 10 **სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი** მისამბელი

11 **მძღოლის პირადი ნომერი** 12 **გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი** 0.00

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

რიგითი №	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი *	საქონლის ფასი *
I	II	III	IV	V	VI	VII
1	აჩმა ყველით (ბათ)	9905424	ცალი	6.0000	2.6900	16.1400
2	ბადრიჯნის რულეტი ნიგეზით	2017603	კილოგრამი	0.5240	25.5000	13.3600
3	ბულგარული მარინადში	2017612	კილოგრამი	0.6300	17.4900	11.0200
4	თეთრი პური „ბატონი“ (500გრ)	4860004390240	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000
5	პოლიეთილენი პარკი (ლოგოთი) დიდი	9851	ცალი	1.0000	0.1000	0.1000
6	სალათი "ქათმის"	2017301	კილოგრამი	0.4420	24.9100	11.0100
7	ქათამი ტაბაკა შემწვარი (ცალი)	9905209	ცალი	1.0000	14.5000	14.5000
8	ქათმის გულ-მკერდი ჩაშუშული	2011217	კილოგრამი	0.7980	18.9000	15.0800
9						
10						
11						
12						

13 84.21 **ოთხმოცდაოთხი ლარი და ოცდაერთი თეთრი**  
თანხა სულ (სიტყვიერად)

14 **ინდირა მამულაძე**  
გამყიდველის(გამგზავნის) საქონლის სახელითავე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 **მომწოდებელი**

15 **როლანდ ფუტყარაძე**  
მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

17 **ხელმოწერა**

18 **მიწოდებული საქონლის ჩაბარების**  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 **შენიშვნა**



\* დღგ-ს გადამხდელისთვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით